ז' חשוון, תשפ"ב

13 אוקטובר, 2021

פרוטוקול הועדה לאיכות הסביבה-13.10.2021

משתתפים: יו"ר הועדה – עדיאל אילוז, מנהלת המחלקה-מזל קמינסקי, קרן סרוסי, פליסיה שמאי, אבי שמיר, בת ציון שלומי, הרב מנחם גולד

חסרים: דודי רוז, יהודה חיימוביץ.

עדיאל: אנו פותחים את הישיבה בשעה 16:30 ישיבה שלישית לשנת 2021

תודה על ההיענות וההשתתפות.